
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №28 «Радуга» 

 муниципального образования город-курорт Анапа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

11.12.2019г.                         № 302 

 

Об утверждении планов работы  по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов в МБДОУ д/с №28 «Радуга» 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», 

приказываю: 

 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции и в 

МБДОУ д/с №28 «Радуга» на 2020г., Приложение №1. 

 

2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов в МБДОУ д/с №28 «Радуга» 

на 2020г., Приложение № 2. 

 

 

Заведующий                                                          Л. В. Марукян 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 


